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Alleima i samarbete med Bångbro Strip 
Steel i Sverige 
Alleima är stolta att berätta om ett nytt samarbete med Bångbro Strip 
Steel, en distributör av bandstål. Genom partnerskapet kommer 
Bångbro att bearbeta, sälja och distribuera Alleimas premium bandstål 
för att säkerställa ännu bättre lokal tillgång till högkvalitativt bandstål 
för kunder i Sverige.  

Bångbro Strip Steel, del av Scanstrip Group, och baserat i Kopparberg i Sverige, är ett stålservice 
center och en distributör av bandstål, och kända för sin expertis inom kallvalsat bandstål, med ett 
brett utbud av kolstål, rostfritt stål och specialstålskvaliteter. Med ett stort lager, modern 
bearbetningsutrustning och djupgående teknisk kunskap är Bångbro Strip Steel en bra partner för 
Alleima, som är en ledande global tillverkare av avancerade stål och speciallegeringar. 

Alleima bidrar med en lång historia av metallurgisk expertis och djupgående kunnande till 
partnerskapet. Företagets stålportfölj omfattar tio premium knivstålskvaliteter med den senaste 
generationen Damaskusstål - Damax, austenitiska och kolfjäderstål, utskiljningshärdande stål, 
nickellegeringar och ett omfattande utbud av härdade och anlöpta produkter. 

Partnerskapet möjliggör lokal lagerhållning och bearbetning, snabbare leveranstider och direkt 
tillgång till Alleimas breda portfölj av högpresterande precisionsbandstål. 

"Vi är glada att välkomna Bångbro Strip Steel AB som officiell distributör av Alleimas 
bandstålsprodukter i Sverige. Deras starka lokala närvaro, tekniska expertis och engagemang för 
kvalitet och hållbarhet gör dem till en idealisk partner för att stödja våra kunder och öka vår 
marknadsnärvaro", säger Roberto Torresani, försäljningschef på Alleima. 

Med det här partnerskap fortsätter Alleima att utöka sitt globala distributörsnätverk, vilket gör sitt 
bandstål mer tillgängligt och stödjer kunder med både teknisk expertis och pålitliga lokala 
leveranser. 

”Vi är mycket glada för det här partnerskap med Alleima. Vi har känt Alleima länge genom vår 
gemensamma närvaro på bandstålsmarknaden. Deras enastående kvalitet, långa historia och 
djupa expertis är välkända. Genom att kombinera Alleimas styrkor med vår tekniska kunskap, 
service och flexibilitet ser vi fram emot att erbjuda ännu mer värde till våra kunder”, säger Peter 
Möller, vd på Bångbro Strip Steel. 
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Alleima, är en global tillverkare av högförädlade produkter i avancerat rostfritt stål 
och speciallegeringar samt lösningar för industriell värmning. Baserat på långvariga 
kundsamarbeten och ledande materialteknologi, utvecklar vi produkter för de mest krävande 
applikationerna och industrierna. Vårt erbjudande inkluderar produkter såsom sömlösa rostfria rör 
för energi-, kemi- och flygindustrin, precisionsbandstål för vitvarukompressorer, luftkonditionering 
och knivapplikationer, baserat på fler än 900 aktiva legeringsrecept. Det omfattar också ultrafin 
tråd för användning i medicintekniska och mikroelektroniska apparater, industriell elektrisk 
värmeteknik och belagda bandstål för bränslecellsteknik för bilar, lastbilar och vätgasproduktion. 
Vår helt integrerade värdekedja, från forskning och utveckling till slutprodukt, möjliggör 
industriledande teknologi, kvalitet, hållbarhet och cirkularitet. Alleima, med huvudkontor i 
Sandviken, Sverige, hade omkring 6 500 medarbetare och intäkter om cirka 20 miljarder kronor i 
ungefär 80 länder under 2024. Alleima-aktien noterades på Nasdaq Stockholms storbolagslista 
den 31 augusti 2022 under symbolen ‘ALLEI’. Läs mer på alleima.com/se. 

https://www.alleima.com/se/

